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PREVENTIV PERMBLEDHES 
 

Objekti: "Ndërtim mure mbajtëse ne qytet dhe rrethina 

 
Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 Ndertim muri me gabiona ne Kishen Dukas leke 1   

2 Ndertim mure mbajtese ne rrugen "Dhori Tanaka" Dukas leke 1   

3 Ndertim mur mbajtes ne rrugen "Banaj" leke 1   

4 Ndertim mur mbajtes ne rrugen "Rrapi Tiku" leke 1   
      

 Shuma 1-4     
 Fond rezerve 5%    
 Vlera pa TVSH     
 TVSH 20%    
 TOTALI ( Shuma me TVSH )     

 
Hartoi: Ing. Silvana Mici Miratoi: Dr. Ing. Boreta Murati 



R E P U B L I K A E S H Q I P E R I S E 

BASHKIA PATOS 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

PREVENTIV 

 

 

Objekti: "Ndërtim mure mbajtës në qytet dhe rrethina (Kisha Dukas Breg) 

 

Nr An Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 2.1 Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m3 75.00   

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 75.00   

3 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m3 6.00   

4 3.333 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x2 m m3 90.00   

5 3.340 Gabiona me rrjete teli te zing, gure kave 1x2x1.5m m3 45.00   

6 3.335 Gabiona me rrjete teli te zing, gure kave 1x1x0.25m (shkalla) m3 9.00   

7 2.282 Shtrese derrasa FM 4.0cm m2 11.00   

8 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 30.00   

9 3.164/1b 
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m3 45.00  

 
 

10 3.212/c Shtrese stabilizant t=10cm m2 105.00   

11 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 per kunete m3 2.00   

  Shuma 1-5     
  Fond rezerve 5%    
  Vlera pa TVSH     
  TVSH 20%    
  TOTALI ( Shuma me TVSH )     

 

 
Hartoi: Ing. Silvana Mici Miratoi: Dr. Ing. Boreta Murati 



R E P U B L I K A E S H Q I P E R I S E 

BASHKIA PATOS 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

PREVENTIV 

 

 

Objekti:"Ndërtim mure mbajtës në qytet dhe rrethina (Rruga "Dhori Tanaka") 
 

Nr An Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera 

MURI MBAJTES B/A ZONA 1 

1 2.1 
Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria 

III 
 

m3 
 

95.00 
 

 
 

 

2 2.258 Nenshtrese zhavori m3 6.30   

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 33.60   

4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6- 10 mm ton 0.03   

5 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 3.80   

7 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 10.00   

8 3.406 F.V tub drenazhi Ø 150 mm ml 31.00   

9 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3 95.00   

10 3.183 Guardrail - N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor ml 32.00   

  SHUMA 1     

       

MUR GURI (ZONA 2) 

1 2.26a 
Germim dheu themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, 

kova 0.25m3 shkarkim auto 
 

m3 
 

50.00 
 

 
 

 

2 2.258 Nenshtrese zhavori m3 4.0   

3 2.116 Trare themeli b/a C16/20 monolit m3 9   

4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.25   

5 2.121 Brez b/a monolit C 16/20 m3 2   

6 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 26   

7 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 9.00   

8 3.406 F.V tub drenazhi Ø 150 mm ml 51   

9 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3 50.0   

  SHUMA 2     

       

  SHUMA 1+2     
  Fond rezerve 5%    
  Vlera pa TVSH     
  TVSH 20%    
  TOTALI ( Shuma me TVSH )     

 

 
Hartoi: Ing. Silvana Mici Miratoi: Dr. Ing. Boreta Murati 



R E P U B L I K A E S H Q I P E R I S E 

BASHKIA PATOS 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

PREVENTIV 

 

Objekti: "Ndërtim mur mbajtës në qytet dhe rrethina (Rruga "Banaj") 
 

Nr An Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera 

 
1 

2.26 
Germim dheu themele e plinta b>2m, ekskavator me goma 

0.25m3,shkarkimi ne auto 
 

m3 

 
170 

 
 
 

 

 

2 
3.25/b 

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, 

toke e zak. 
 

m3 
 

65.00 

 

 
 

 

3 2.258 Nenshtrese zhavori m3 9.80   

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 80.11   

5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6- 10 mm ton 0.06   

6 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 9.1   

7 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 17.4   

8 3.406 F.V tub drenazhi Ø 150 mm ml 35.0   

9 3.183 Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor ml 35.0   

10 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3 65.0   

  SHUMA     
  Fond rezerve 5%    
  Vlera pa TVSH     
  TVSH 20%    
  TOTALI ( Shuma me TVSH )     

 
 

Hartoi: Ing. Silvana Mici Miratoi: Dr. Ing. Boreta Murati 



R E P U B L I K A E S H Q I P E R I S E 

BASHKIA PATOS 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

PREVENTIV 

 

 

Objekti: "Ndërtim mur mbajtëse në qytet dhe rrethina (Rruga "Rrapi Tiku", Dukas) 
 

Nr An Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 
 

3.25/b Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 

m, toke e zak. 

 

m3 

 

30.00 

 

 

 
 

2 2.258 Nenshtrese zhavori m3 3.2   

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 13.80   

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.7   

5 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 5.6   

6 3.406 F.V tub drenazhi Ø 150 mm ml 31   

7 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3 30.0   

  SHUMA 1     
  Fond rezerve 5%    
  Vlera pa TVSH     
  TVSH 20%    
  TOTALI ( Shuma me TVSH )     

 

 
Hartoi: Ing. Silvana Mici Miratoi: Dr. Ing. Boreta Murati 
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